АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2016 № 728
г. Качканар

Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов,
расположенных в Качканарском городском округе, в которых будут

реализованы мероприятия по энергосбережению в отношении общего
имущества собственников помещений, в частности повышение

энергетической эффективности использования лифтового хозяйства
путем его модернизации, на условиях финансирования из средств

областного бюджета в 2016 году

В целях реализации постановления Администрации Качканарского
городского округа от 22.01.2015 № 41 «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства и повышение энергетической эффективности, благоустройство
территории Качканарского городского округа» на 2015 - 2020 годы»
и обеспечения безопасности населения при эксплуатации лифтов
в жилищном фонде Качканарского городского округа, учитывая
нормативный срок службы лифтов и их техническое состояние
в соответствии с Техническим регламентом Таможенного союза
«Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011), утвержденным Решением
Комиссии Таможенного союза от 18.10.2011 № 824, Администрация
Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов,
расположенных в Качканарском городском округе, в которых будут
реализованы мероприятия по энергосбережению в отношении общего
имущества собственников помещений, в частности повышение
энергетической эффективности использования лифтового хозяйства путем
его модернизации, на условиях финансирования из средств областного
бюджета в 2016 году (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользовак

Г лава городского окру

Тлвшрзфая ООО «.Сквфз, ;,Кэ!кгагар, vaTvpjSEiffia, 1,
456&3SS,

С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

 от 30.06.2016 № 728

 «Об утверждении адресного перечня многоквартирных

домов, расположенных в Качканарском городском округе,

в которых будут реализованы мероприятия по

энергосбережению в отношении общего имущества

собственников помещений, в частности повышение

энергетической эффективности использования лифтового

хозяйства путем его модернизации, на условиях

финансирования из средств областного бюджета в 2016 году»

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных в Качканарском городском округе, в которых будут реализованы

мероприятия по энергосбережению в отношении общего имущества собственников помещений, в частности

повышение энергетической эффективности использования лифтового хозяйства путем его модернизации, на

условиях финансирования из средств областного бюджета в 2016 году

№

п/п

Адрес дома  Инв. №

лифта

Год ввода

лифта в

эксплуата

цию

Характеристика

инвестиционного проекта

Основные виды

работ

Срок

реализа

ции

Объем

расходов,

всего

в том числе Ожидаемый эффект, достигнутый

в результате реализации проекта

Мощно

сть

(количе

ство

останов

ок)

Завод   изготовитель  областной

бюджет

местный

бюджет

внебюджетн

ые средства

(средства

собственник

ов 15%)

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 2

1 г. Качканар,

11 микрорайон,

д.17 подъезд 1

4373 1989 9 Могилевский Замена лифта, в

т.ч. демонтаж,

монтаж, замена

лебедки, купе

кабины,

металлического

каркаса кабины,

дверей шахты,

противовеса при

подвеске, замена

обрамления

дверного проема

кабины,

пусконаладочны

е работы, полное

техническое

освидетельствов

ание лифта

2016 1800,00 680,00 850,00 270,00 1. Обеспечение безопасности

при эксплуатации лифта.

2. Исключение случаев

простоя лифта

3. Увеличение комфортности

проживания 86 жителей дома

на срок не менее 25 лет

2 г. Качканар,

11 микрорайон,

д.17 подъезд 2

4374 1989 9 Могилевский Замена лифта, в

т.ч. демонтаж,

монтаж, замена

лебедки, купе

кабины,

металлического

каркаса кабины,

дверей шахты,

противовеса при

подвеске, замена

обрамления

дверного проема

кабины,

пусконаладочны

е работы, полное

техническое

освидетельствов

ание лифта

2016 1800,00 680,00 850,00 270,00 1. Обеспечение безопасности

при эксплуатации лифта.

2. Исключение случаев

простоя лифта

3. Увеличение комфортности

проживания 83 жителей дома

на срок не менее 25 лет

 3

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 г. Качканар,

4 микрорайон,

д.23а

12554 1995 9 Карачаровский Замена лифта, в

т.ч. демонтаж,

монтаж, замена

лебедки, купе

кабины,

металлического

каркаса кабины,

дверей шахты,

противовеса при

подвеске, замена

обрамления

дверного проема

кабины,

пусконаладочны

е работы, полное

техническое

освидетельствов

ание лифта

2016 1800,00 680,00 850,00 270,00 1. Обеспечение безопасности

при эксплуатации лифта.

2. Исключение случаев

простоя лифта

3. Увеличение комфортности

проживания 160 жителей дома

на срок не менее 25 лет

  Всего:       5400,00 2040,00 2550,00 810,00